

VD Jörgen Olsson säljer 2,4 miljoner aktier men kvarstår som långsiktig större ägare i Hoist Finance

Hoist Finance AB (publ) ("Bolaget" eller "Hoist Finance") har informerats om att Jörgen Olsson den 26 maj 2016 efter börsens stängning har sålt 2,4 miljoner aktier i Hoist Finance till tre större svenska institutionella investerare.

Jörgen Olsson, VD och koncernchef i Hoist Finance, har ett betydande aktieinnehav i Bolaget. Hans ägande utökades både 2014 och i samband med börsnoteringen 2015, vilket delvis finansierades genom lån.

Efter försäljningen äger Jörgen Olsson 2 396 293 aktier genom det egna bolaget Deciso AB, motsvarande cirka 3% av det totala antalet aktier i Hoist Finance, och därutöver 296 192 teckningsoptioner som berättigar till teckning av 888 576 aktier. Även efter transaktionen är Jörgen Olsson en av Bolagets tio största ägare.

– Genom avyttringen minskar jag den belåning som uppstått vid tidigare förvärv, vilket möjliggör ett fortsatt långsiktigt ägande. Mitt kvarvarande aktieinnehav utgör en mycket stor andel av min nettoförmögenhet, vilket visar min tilltro till Hoist Finance. Vår affärsmodell har visat sin förmåga att generera både stark omsättnings- och resultattillväxt över tid och jag är övertygad om den kommer att fortsätta att göra det framöver. Jag ser fram emot mitt fortsatta engagemang i Hoist Finance under många år, också i rollen som en större aktieägare, säger Jörgen Olsson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jörgen Olsson, CEO
Telephone: +46 (0)8 555 177 98

Michel Jonson, Group Head of Investor Relations
Telefon: +46 (0)8 555 177 19

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som skall offentliggöras enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 maj 2016 kl. 08.00.

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en ledande skuldhanteringspartner till internationella banker och finansiella institutioner. Vi erbjuder ett brett spektrum av flexibla och skräddarsydda lösningar för förvärv och förvaltning av förfallna icke säkerställda konsumentfordringar. Verksamheten bedrivs från 11 call centers över Europa samt med hjälp av lokala servicepartners. Värdet på låneportföljerna uppgick per den 31 december 2015 till 11,3 miljarder kronor. Moderbolaget Hoist Finance AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid-Cap lista och dess dotterbolag Hoist Kredit AB (publ) är ett reglerat kreditmarknadsföretag under Finansinspektionens tillsyn. I Sverige erbjuder vi inlåning via HoistSpar, som har cirka 85 000 konton.